
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL 
FARMACO 

LARGO DONEGANI 2/3 
28100 NOVARA 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”, emanato con D.R. 
Rep. n. 300 del 27.05.2014; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di insegnamento, 
di didattica integrativa e di supporto alla didattica” emanato con Decreto del Rettore Rep. n. 
2110 del 22/12/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 478/2023, Prot. n. 4985 del 28/07/2023, 
relativo all’avviso unico per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo 
retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco 
dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A. 2023/24; 

VISTA la legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

ACQUISITA    la disponibilità degli interessati; 
VALUTATO    ogni opportuno elemento 

 
 

DECRETA 
 

1) La nomina della Commissione di selezione per il conferimento mediante affidamento esterno o 
contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Scienze del 
Farmaco dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A. 2023/24 che 
risulta essere così costituita: 

 

▪ Prof. Armando Genazzani con funzione di Presidente 

▪ Prof.ssa Mariagrazia Grilli 

▪ Prof.ssa Ambra Grolla con funzione di Segretario 

▪ Prof. Salvatore Terrazzino (supplente) 
 

2) La partecipazione alla suddetta commissione è a titolo gratuito. 
 

 

Novara, 29/08/2023 
 

Il Direttore del Dipartimento 
di Scienze del Farmaco 

(Prof. Armando Genazzani) 

{{Armando 
Genazzani}} 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 




		2023-08-29T08:51:05+0200
	IT
	Armando Genazzani




